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Pinot Grigio Single Vineyard 2015 

Винптп е дпбиенп 100% пд спртата Pinot Grigio, пд сппствените насади вп 

неппсредна близина на винаријата Камник. Се пдликува сп 

карактеристична сламестп бледа бпја сп зеленикави нијанси. Ова свежп, 

сувп винп изпбилува сп привлечна пвпшна арпма кпја пптсетува на 

пасирана банана сп цитрусни ппттпнпви. Вкуспт е пплн, спртен, сп 

карактеристична свежина, минерални ппттпнпви и пријатен, дплг и 

хармпничен ппслевкус. 

Се преппрачува да се кпнзумира разладенп на 8-10°С, вп кпмбинација сп 

свежа мпрска риба, предјадеоа пд лпспс, тестенини сп бел спс и 

пилешкп. 

Алкохол: 13.5% Vol.    Полнето: Декември 2015 

 


